
Limburg 
Adressenlijst van therapeuten die de cursus sensomotorische integratie of een vergelijkbare cursus hebben gevolgd 

Wijzigingen of onjuistheden in de adresgegevens graag doorgeven via info@sensomotorische-integratie.nl 

De adressen zijn gerangschikt volgens postcode 

 

Ilze de Rijk-Swinkels   Fysiotherapie de Rijk   Eikenlaan 50    5802 CW Venray 

Kinderfysiotherapeut                         0478-516315  / 06-49632570  ilzederijk123@gmail.com  www.fysiotherapiederijk.nl  

 

Meike Boonstra   Fysiotherapie    Stationsweg 111   5803 AA Venray 

fysiotherapeut         bijmeike@ziggo.nl 

 

Ingrid Huijbregts    Oefentherapie De Keizer                   Keizersveld 9 h    5803 AM Venray 

kinderoefentherapeut Cesar  0478-515101    oefentherapie@zorgdekeizer.nl  www.zorgdekeizer.nl  

 

Irene Frencken    Ergotherapie Noord-Limburg  Ferdinand Bolstraat 41   5914 XN Venlo 

kinderergotherapeut   06-81228703 / 077-2020000          irene@ergotherapienoordlimburg.nl  www.ergotherapienoordlimburg.nl  

 



Mariëlle Keiren                                  Dichterbij     Alberickstraat 3 b    5932 BL Venlo-Blerick 

fysiotherapeut    06-52012289    m.keiren@dichterbij.nl     

 

Marleen Westerlaken         Praktijk voor kinderfysiotherapie  Venloseweg  2 a    5961 JC Horst 

kinderfysiotherapeut   077-3980498    praktijk@fysiowesterlaken.nl  www.kidsfysio.com  

 

Wieneke Beerens    Dichterbij     Deken Creemersstraat 56   5961 JP Horst 

ergotherapeut    06-27319970    w.beerkens@dichterbij.nl   www.dichterbij.nl 

 

Wilma Toonen    Dichterbij     Deken Creemersstraat 56   5961 JP Horst 

fysiotherapeut    06-52011687    w.toonen@dichterbij.nl   www.dichterbij.nl 

 

Marcella Willemse   BijdeHAND, ergotherapie  Sondertseveld 6   5975 TP Sevenum 

Ergotherapeute   06-30009646    info@bijdehand.org   www.bijdehand.org  

 

Irene Frencken    Ergotherapie Noord-Limburg  Kaupmanshof 6    5988 BD Helden 

kinderergotherapeut   06-81228703 / 077-2020000          irene@ergotherapienoordlimburg.nl  www.ergotherapienoordlimburg.nl  



Hanneke van Dormael-Hermans Ergotherapeutisch centrum  Noordkade 2    6003 ND Weert 

Ergotherapeut    06-20594245    info@etcentrum.nl   www.etcentrum.nl  

 

Hanneke van Dormael-Hermans Ergotherapeutisch centrum  Wijffelterbroekdijk 6   6006 SB Weert 

Ergotherapeut    06-20594245    info@etcentrum.nl   www.etcentrum.nl  

 

Ine van de Schoor   Ergotherapie van de Schoor  Kroonstraat 10   6019 AS Wessem 

Ergotherapeut    06-48179129    info@ergotherapie-vandeschoor.nl www.ergotherapie-vandeschoor.nl  

 

Hanneke van Dormael-Hermans Ergotherapeutisch centrum  Loverstraat 8    6031 VD Nederweert 

Ergotherapeut    06-20594245    info@etcentrum.nl   www.etcentrum.nl  

 

Ingeborg de Wolff    Praktijk Ergotherapie    Heuvel 81    6042 JS Roermond 

ergotherapeute   06-34344922    Ingeborg@ergotherapie-roermond.nl  www.ergotherapie-roermond.nl 

 

Debby Hendrix   Laurentiusziekenhuis Roermond Mgr. Driessenstraat 6   6043 CV Roermond 

fysiotherapeut    0475-382845    debby.hendrix@lzr.nl   www.lzr.nl  



Geert Tobben    Ergotherapie Midden Limburg Wihelminalaan 6A   6051 BJ Maasbracht  

Ergotherapeut    06-26667408    g.tobben@ergoml.nl    www.ergoml.nl  

 

Karin Hilkens    Ergotherapie Midden Limburg Nieuw Holsterweg 27   6061 EG Posterholt  

Ergotherapeut    06-53773496    k.hilkens@ergoml.nl   www.ergoml.nl  

 

Elvira van Rossum-Monteiro  Ergotherapiepraktijk Monteiro  Bergerven 41     6085 DJ Horn 

ergotherapeut    06-53430183    ergotherapie-monteiro@home.nl     

 

Nicole Vranken   Vranken Ergotherapie  Schoolstraat 12 a   6102 AE Echt 

ergotherapeut    0475-476533 / 06-42244551  info@vranken-ergotherapie.nl www.vranken-ergotherapie.nl 

 

Nicole Vranken   Vranken Ergotherapie  R.v.Gelderenstraat 13   6114 EA Susteren 

ergotherapeut    0475-476533     info@vranken-ergotherapie.nl www.vranken-ergotherapie.nl 

 

Lilian Nijs     Tyltylschool de Maasgouw   Bemelergrubbe 5    6226 NK Maastricht 

verpleegkundige   043-6018181    l.nijs@maasgouw.nl    www.maasgouw.nl  



Mariëtte Schobers    Tyltylschool de Maasgouw   Bemelergrubbe 5    6226 NK Maastricht 

ergotherapeut    045-5282500   mariette.schobers@adelantegroep.nl  www.adelantegroep.nl 

   

Ilse Hautvast-Lemmens  Rader KBC de Grummelkes  Randwycksingel 35   6229 EG Cadier en Keer 

Fysiotherapeut   06-50091218    i.hautvast@rader.org 

 

Marjon Sambeek   Kinderergotherapie   Groeneweg 12    6271 BR Gulpen 

Ergotherapeut    043-4512028    info@kinderergotherapiegulpen.nl  www.kinderergotherapiegulpen.nl 
     

Audrey Dreessen   Ergo Thuis    Berkelplein 216 c   6301 ZK Valkenburg 

Ergotherapeut    06-46576430    audrey.dreessen@ergothuis.nl  www.ergothuis.nl  

 

Christien Spijkerboer    Spijkerboer Coaching   Parallelweg-Zuid 75    6336 VR Hulsberg 

Bewegingstherapeut /kindercoach 045-4055770    chris@beweegervaarenleer.nl             www.beweegervaarenleer.nl   

 

Nadia Vromen   Ergotherapie Zuid, Gezondh. Centrum Akerstraat Noord 74   6431 HN Hoensbroek 

Ergotherapeut    045-7074115    info@ergotherapiezuid.nl   www.ergotherapiezuid.nl 

  



Nadia Vromen   Ergotherapie Zuid   Dorpstraat 119   6441 CD Brunssum 

Ergotherapeut    045-7074115    info@ergotherapiezuid.nl   www.ergotherapiezuid.nl  

 

Nadia Vromen   Ergotherapie Zuid   Aan de Platz 30   6451 MZ Schinveld 

Ergotherapeut    045-7074115    info@ergotherapiezuid.nl   www.ergotherapiezuid.nl  

 

Meike Boonstra   Expertise Dichterbij   Stiemensweg 12   6591 MD Gennep 

fysiotherapeut         M.Boonstra@Dichterbij.nl   www.dichterbij.nl 

 

Mariken Schouten    Dichterbij     Stiemensweg 12   6591 MD Gennep  

fysiotherapeut    06-11590148 / 088-7540536   m.schouten@dichterbij.nl   www.dichterbij.nl  

 

Marieke Vosveld-van den Elzen  Dichterbij     Stiemensweg 12   6591 MD Gennep 

ergotherapeut    06-11511643 /  088-7540526  m.vosveld-vandenelzen@dichterbij.nl www.dichterbij.nl  

 


